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Hydrominum 40+ 30 tabletek
 

Cena: 42,12 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 tabletek

Postać Tabletki

Producent/
Dystrybutor

AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

OpisHydrominum 40+ to suplement diety, który w trosce o kobiety po 40 roku życia został wzbogacony o jeszcze więcej naturalnych
składników, wspomagających eliminację wody z organizmu takich jak, wyciąg z liści brzozy i kłącza perzu. Zawiera diosminę i wyciąg z
ruszczyka kolczastego, który wspiera prawidłowe krążenie żylne i zdrowie nóg pomagając utrzymać uczucie ich lekkości. Witamina B6
przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej i wsparcia prawidłowych funkcji psychologicznych. Składniki produktu wspomagają
naturalne procesy oczyszczania i fizjologicznej detoksykacji organizmu (wyciąg z mniszka lekarskiego), wspierają odchudzanie (wyciąg
z zielonej herbaty) i ułatwiają redukcję cellulitu (wyciąg z nasion winogron). Wyciąg z ziela nawłoci wspiera zdrowie pęcherza i dolnych
dróg moczowych. Wyciąg z mniszka lekarskiego wspiera naturalne procesy oczyszczające organizm oraz fizjologiczną detoksykację.
Wyciąg z ziela pokrzywy wspomaga eliminację wody z organizmu. Wpływa korzystnie na witalność i zachowanie energii. Wyciąg z
zielonej herbaty wspomaga prawidłowe wydalanie wody z organizmu. Pomaga kontrolować masę ciała i zmniejszyć apetyt. Wyciąg z
nasion winogron pomaga w odchudzaniu i zmniejszyć cellulit. Wyciąg z owocu opuncji figowej wspomaga metabolizm tłuszczów i
kontrolę wagi. Wspomaga odchudzanie i pomaga ograniczyć apetyt. Wyciąg z liści brzozy wspomaga prawidłowe funkcjonowanie dróg
moczowych, przyczynia się do eliminacji wody z organizmu. Wyciąg z kłącza perzu wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu
moczowego, przyczynia się do eliminacji wody z organizmu. Wyciąg z kłącza ruszczyka kolczastego wspiera zdrowie nóg i krążenie
żylne oraz pomaga utrzymać uczucie lekkości w nogach. Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Pomaga w
utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Składniki Składniki 1 tabletka: Wyciąg z mniszka larskiego 70 mg Wyciąg z ziela
pokrzywy 150 mg Wyciąg z zielonej herbaty, w tym 3-galusan (-) epigalokatechiny (EGCG) 100 mg nie więcej niż 95 mg Wyciąg z ziela
nawłoci pospolitej 30 mg Wyciąg z nasion winogron 10 mg Wyciąg z liści brzozy 70 mg Wyciąg z kłącza perzu 40 mg Diosmina 40 mg
Wyciąg z kłącza ruszczyka kolczastego 25 mg Wyciąg z owocu opuncji figowej 10 mg Witamina B6 0,42 mg (30%*)* % referencyjnej
wartości spożyciaSkładniki: substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z ziela pokrzywy, wyciąg z zielonej herbaty, wyciąg z mniszka
lekarskiego, wyciąg z liści brzozy, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, diosmina, wyciąg z kłącza perzu, substancja
glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, wyciąg z ziela nawłoci pospolitej, substancja wypełniająca: poliwinylopirolidon,
wyciąg z kłącza ruszczyka kolczastego, wyciąg z owocu opuncji figowej, wyciąg z nasion winogron, substancja przeciwzbrylająca:
dwutlenek krzemu, barwnik: węglan wapnia, substancje glazurujące: hydroksypropyloceluloza, talk oraz kwasy tłuszczowe,
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chlorowodorek pirydoksyny, substancje glazurujące: wosk pszczeli biały oraz wosk carnauba.Zalecana dzienna porcja do spożycia
Dorośli: 1 tabletka dziennie.Uwagi do stosowania Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji spożycia.
Spożycia 3-galusanu (-) epigalokatechiny w ciągu dnia nie powinno wynosić poniżej 800 mg. Nie stosować w razie uczulenia na
którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być spożywany przez dzieci poniżej 18 roku życia, kobiety w ciąży i karmiące
piersią. Produktu nie należy spożywać tego samego dnia z innymi produktami zawierającymi zieloną herbatę. Nie należy spożywać
produktu na czczo.Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.Zawartość30 tabletekProducent / Podmiot odpowiedzialnyAflofarm
Farmacja Polska Partyzancka 133/151 95-200 PabianiceSposób przechowywania15-25°C 
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